a ello y la caducidad resuelta a fojas 161 con expresa imposición de costas a la parte actora, 
la calidad y eficacia de las tareas desarrolladas, regúlanse los honorarios del Dr. XXX, 
letrado interviniente por la demandada y citada en garantía, en la suma de PESOS 
CINCUENTA Y CINCO MIL ($ 55.000); y los del letrado interviniente por la parte actora, Dr. 
XXX en la suma de PESOS TREINTA Y OCHO MIL ($ 38.000).- En cada caso, con más sus 
correspondientes aportes legales (arts.14, 16, 21, 23, 27, 28, y concds. de la ley 8.904, 
aplicable al caso de autos conforme fundamentos del Decreto Reglamentario 522/17, arts. 15 
y 16 y especialmente veto del art. 61, de la ley 14.967;

[...]

si correspondiera previa acreditación de la 
condición que reviste el interesado ante la A.F.I.P.. Asimismo, regúlanse los honorarios de 
los peritos oficiales XXX (médico) y XXX (lic. psicología), por las pericias de fojas 145 y 150, 
en la suma de PESOS DOCE MIL ($ 12.000) para cada uno de ellos; y los de XXX (ing. 
mecánico), por el impedimento manifestado a fojas RECURSO DE APELACION - SE 
INTERPONE - Firmado - 5 Jun 2023 21:29:16 97, en la suma de PESOS CINCO MIL ($ 
5.000), dejándose aclarado que no corresponde adicionar el 10 % de aporte legal toda vez